[bookmark: _GoBack]Отдел  образования администрации
 Шатковского муниципального округа
Нижегородской области

ПРИКАЗ
29.09.2025                                                                             № 334
р.п. Шатки

О подведении итогов муниципального конкурса «Лето в объективе»

В соответствии с положением о муниципальном конкурсе «Лето в объективе», утверждённым приказом отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области от 06.06.2025 № 254 «О проведении муниципального конкурса «Лето в объективе», по результатам протокола заседания жюри муниципального конкурса «Лето в объективе»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Лето в объективе» (далее – Конкурс) (протокол заседания жюри муниципального конкурса «Лето в объективе» прилагается).
2. Методисту ИДК отдела образования Андреевой Д.В. довести содержание настоящего приказа до участников Конкурса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                                             Г.В. Лобанова

Протокол от 29.09.2025

заседания жюри муниципального конкурса
«Лето в объективе»

На основании положения о муниципальном конкурсе «Лето в объективе», утверждённого приказом отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области от 06.06.2025 № 254 «О проведении муниципального конкурса «Лето в объективе», жюри муниципального конкурса «Лето в объективе» (далее – жюри) в составе:
Лобановой Г.В. – начальника отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области, председателя жюри;
Андреевой Д.В. – методиста ИДК отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области;
Шегуровой Т.В. – методиста ИДК отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области;
Грудининой Л.В. – директора МОУ ДО «Детско-юношеский центр»;
Куликовой Л.В. – педагога дополнительного образования МОУ ДО «Детско-юношеский центр»
подвело итоги Конкурса.
В номинации «60 секунд лета» жюри постановило наградить:
- Грамотой отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области за 1 место лагерь с дневным пребыванием детей (далее – ЛДП) «Радуга» на базе МОУ «Лесогорская СШ»;
- Грамотой отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области за 1 место лагерь труда и отдыха (далее – ЛТО) «Энтузиаст» на базе МОУ «Красноборская СШ»;
- Грамотой отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области за 2 место дворовую площадку в рамках реализации областного проекта «Дворовая практика» (учреждение-куратор – МОУ ДО «Детско-юношеский центр»);
- Грамотой отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области за 2 место ЛДП «Лучик» на базе МОУ «Светлогорская ОШ»;
- Грамотой отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области за 2 место ЛДП «Созвездие» на базе МОУ «Шатковская ОШ»;
- Грамотой отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области за 3 место ЛДП «Солнышко» на базе МОУ «Силинская ОШ».
В номинации «80-летие Победы в Великой Отечественной войне» жюри постановило наградить:
- Грамотой отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области за 1 место ЛДП «Солнышко» на базе                              МОУ «Красноборская СШ».
В номинации «Год защитника Отечества» жюри постановило наградить:
- Грамотой отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области за 1 место ЛДП «Планета звёзд» на базе                         МОУ «Шатковская СШ»;
- Грамотой отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области за 1 место ЛДП «Планета детства» на базе                     МОУ «Архангельская СШ»;
- Грамотой отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области за 2 место ЛДП «Солнышко» на базе МОУ «Силинская ОШ».
Также наградить Благодарностью отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области следующие лагеря, принявшие участие в муниципальном конкурсе «Лето в объективе»:
- ЛТО «Дачники» на базе МОУ «Шатковская СШ»;
- ЛТО «Импульс» на базе МОУ «Архангельская СШ».

Жюри муниципального конкурса «Лето в объективе»:
Лобанова Г.В. _____________
Андреева Д.В. _____________
Шегурова Т.В. _____________
Грудинина Л.В. ____________
Куликова Л.В. _____________